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Annotatsiya: Ushbu maqolada mustaqil ta'lim jarayonini tashkil etish uchun web ilova yaratish 

jarayoni, uning ahamiyati va ta'lim sifatini oshirishdagi roli yoritiladi. Zamonaviy texnologiyalar 

yordamida ta'lim jarayonini individual darajada tashkil qilish imkoniyatlari va web ilovalar orqali 

mustaqil ta'limni interaktiv va samarali yo'lga qo'yish usullari batafsil ko'rib chiqiladi. Shuningdek, 

maqolada bunday ilovalar yordamida ta'limni shaxsiylashtirish, o'quv materiallarini keng ommaga 

taqdim etish va foydalanuvchilar uchun qulay muhit yaratish kabi jihatlar muhokama qilinadi.  

Kalit so'zlar: Mustaqil ta'lim, web ilova, ta'lim texnologiyalari, interaktiv ta'lim, 

shaxsiylashtirilgan o'qitish, onlayn ta'lim platformasi. 

 

Zamonaviy ta'lim jarayonlarida mustaqil ta'lim shakli tobora muhim ahamiyat kasb etib bormoqda. 

O'quvchilarning o'z bilimlarini mustaqil ravishda rivojlantirishlari, o'qituvchi ishtirokisiz mavzularni 

chuqurroq o'rganish imkoniyati ta'lim sifatini sezilarli darajada oshiradi. Bugungi kunda internet va 

texnologiyalarning rivojlanishi bilan mustaqil ta'limni tashkil etish jarayoni ancha soddalashgan. 

Ayniqsa, web ilovalarning rivojlanishi bu jarayonni interaktiv va qiziqarli qilishga yordam bermoqda. 

Web ilovalar mustaqil ta'lim uchun qulay muhit yaratib, foydalanuvchilar uchun keng imkoniyatlar 

taqdim etadi. Bunday platformalar orqali o'quvchilar o'z vaqtlarini nazorat qilish, ta'lim materiallarini 

tanlash va individual reja asosida bilim olish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Ushbu maqolada mustaqil 

ta'limni tashkil qilish uchun yaratilgan web ilovalar va ularning ta'lim tizimidagi o'rni haqida batafsil 

ma'lumot beriladi. Shuningdek, bunday ilovalarni yaratishning texnik jihatlari va foydalanuvchilar 

uchun yaratadigan afzalliklari ko'rib chiqiladi. 

Mustaqil ta'lim konsepsiyasi. Mustaqil ta'limning asosiy vazifasi o'quvchilarga o'z bilimlarini 

mustaqil ravishda oshirish imkoniyatini yaratishdir. Bu turdagi ta'lim shaxsiy bilim olish jarayonini 

boshqarish va o'zlashtirishni rivojlantiradi. Mustaqil ta'lim jarayonida talaba o'ziga mos bo'lgan vaqtda 

o'rganish, turli manbalardan foydalanish, bilim darajasini baholash va rivojlantirish kabi 

imkoniyatlarga ega bo'ladi. Shuningdek, bu turdagi ta'limda o'quvchining faolligi oshib, mas'uliyat 

hissi kuchayadi. 

Web ilovalar orqali mustaqil ta'limni yo'lga qo'yish esa o'quvchilarga onlayn tarzda keng qamrovli 

bilim olish imkoniyatini beradi. Bunday ilovalar foydalanuvchilarga ma'lumotlarni tezkor tarzda 

yetkazish, yangiliklar va testlar orqali o'z bilimlarini sinovdan o'tkazish imkonini yaratadi. 

Web ilova yaratishning texnik jihatlari. Web ilova yaratish jarayoni ko'p bosqichli va texnik 

bilimlarni talab qiladi. Ilovaning foydalanuvchilarga qulay interfeysga ega bo'lishi, samarali va tezkor 

ishlashi muhim jihatlardan biridir. Quyidagi texnologiyalar web ilova yaratishda qo'llaniladi: 

 Frontend: HTML, CSS, JavaScript va React yoki Vue.js kabi frontend freymvorklar yordamida 

foydalanuvchi interfeysi yaratiladi. Bu qism foydalanuvchiga ko'rinadigan barcha elementlarni va 

ularning funksionalligini boshqaradi. 

 Backend: PHP, Node.js, Python yoki Ruby kabi backend dasturlash tillari orqali server tomoni 

kodlari yoziladi. Ma'lumotlar bazasi bilan ishlash uchun MySQL, PostgreSQL yoki MongoDB 

kabi ma'lumotlar bazalari ishlatiladi. 

                                                           
1 Buxoro Innovatsiyalar Universiteti “Ta’limda axborot texnologiyalari” yo’nalishi magistranti 
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 API va Ma'lumotlar Bazasini Boshqarish: RESTful API yordamida frontend va backend 

o'rtasida ma'lumotlar almashinuvi ta'minlanadi. API'lar web ilovaning turli qismlarini bog'laydi va 

ma'lumotlarning to'g'ri ishlashini kafolatlaydi. 

Mustaqil ta'lim uchun web ilovaning ahamiyati. Web ilovalar o'qitish jarayonini mustaqil ravishda 

boshqarish uchun eng qulay vositadir. Bu ilovalar yordamida o'quvchilar o'z bilim darajasiga mos 

o'quv materiallarini tanlab olishlari va o'z bilimlarini testlar orqali sinashlari mumkin. Bunday ilovalar 

foydalanuvchilarning faolligini oshirishda ham muhim rol o'ynaydi, chunki ular bilim olish jarayonini 

interaktiv va qiziqarli qilish imkonini beradi. 

Web ilovalar, shuningdek, o'qituvchilar uchun ham ta'lim jarayonini kuzatish va boshqarish imkonini 

beradi. Ular o'quvchilarning yutuqlarini kuzatish, qiyinchiliklarni aniqlash va o'quv jarayonini 

moslashtirish imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Mustaqil ta'lim ilovasining afzalliklari. Mustaqil ta'lim uchun yaratilgan web ilovalar bir qator 

afzalliklarga ega: 

 Qulaylik: O'quvchilar istalgan joydan va istalgan vaqtda bilim olish imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

 Shaxsiylashtirish: O'quvchilarning o'z maqsadlari va ehtiyojlariga mos reja tuzish imkoniyati 

mavjud. 

 Oson kirish: Barcha ta'lim materiallari va resurslar bitta platformada to'plangan bo'lib, bu 

o'quvchilar uchun qulay va samarali ta'lim olish jarayonini ta'minlaydi. 

 Statistik tahlil: Ilova foydalanuvchilarning o'zlashtirish darajasini tahlil qilib, samaradorlikni 

oshirish uchun ma'lumotlar taqdim etadi. 

Ilovani foydalanuvchilar uchun moslashtirish. Mustaqil ta'lim uchun web ilovalar yaratishda 

foydalanuvchi tajribasini hisobga olish muhim ahamiyatga ega. Ilovaning interfeysi intuitiv va qulay 

bo'lishi kerak, shunda foydalanuvchilar undan osonlik bilan foydalanishlari mumkin. 

Bunda responsiv dizayn qo'llanilishi lozim, ya'ni ilova mobil telefon, planshet va kompyuter kabi turli 

qurilmalarda to'g'ri ishlashi kerak. Bu foydalanuvchilarga istalgan joyda va istalgan vaqtda ta'lim olish 

imkoniyatini beradi. Shuningdek, foydalanuvchilarga ta'lim jarayonini yanada qulay qilish uchun 

quyidagi funksiyalarni qo'shish mumkin: 

 Reyting va maqsadlarni qo'yish: O'quvchilarga o'z maqsadlarini belgilash va natijalarga erishish 

darajasini kuzatish imkoniyati yaratiladi. 

 Jamoaviy faoliyat: O'quvchilar o'zaro hamkorlikda ishlashlari uchun forumlar yoki guruh ishlari 

modullari qo'shiladi. 

 Baholash va feedback: O'quvchilar o'z bilimlarini tekshirishlari uchun testlar va vazifalar, 

o'qituvchilardan fikr olish uchun baholash tizimi yaratiladi. 

Yangi texnologiyalarni tatbiq etish. Mustaqil ta'limni yanada samarali qilish uchun yangi 

texnologiyalardan foydalanish lozim. Misol uchun, sun’iy intellekt yordamida o'quvchilarga 

moslashtirilgan ta'lim yo'nalishlari va materiallari taklif qilinishi mumkin. 

Shuningdek, masofaviy o'qitish imkoniyatlarini kengaytirish uchun VR (virtual haqiqat) va AR 

(kengaytirilgan haqiqat) texnologiyalaridan foydalanish imkoniyati mavjud. Bu texnologiyalar orqali 

o'quvchilar turli o'quv muhitlarini virtual tarzda his qilishlari, laboratoriya tajribalarini yoki murakkab 

o'quv vazifalarini interaktiv ravishda bajarishlari mumkin. 

Web ilovalarni yanada rivojlantirish va ta'lim jarayonini zamonaviy texnologiyalar bilan 

uyg'unlashtirish o'quvchilar uchun keng imkoniyatlar yaratadi hamda ta'lim sifatini oshirishga katta 

hissa qo'shadi. 

Xulosa qilib aytganda, web ilovalar orqali mustaqil ta'lim jarayonini tashkil qilish ta'lim sifatini 

oshirishda muhim vositaga aylanmoqda. Ular o'quvchilarga ta'lim jarayonini shaxsiylashtirish va o'z 
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ehtiyojlariga mos bilim olish imkonini yaratadi. Web ilovalar orqali bilim olish jarayoni ancha 

samarali va interaktiv bo'lib, ta'lim jarayoniga yangicha yondashuvni taqdim etadi. 
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